Diário da República, 2.ª série — N.º 248 — 26 de Dezembro de 2007  37433

Grupo Nome Para QZP Código

200 Sandra Cristina Martins Francisco Menezes
Baptista.

Oeste 19

 Despacho (extracto) n.º 29693/2007

Por Despacho de 26 de Junho de 2007 do Presidente do Conselho
Executivo, no uso da competência delegada no n.º 1.1 do Despacho
n.º 23 731/2006, publicado no Diário da República n.º 224, 2.ª série,
de 21 de Novembro de 2006, com efeitos a 1 de Setembro de 2006,
foram transferidos, nos termos da alínea d) do n.º 1 do artigo 13.º do
Decreto-Lei n.º 20/2006, de 31 de Janeiro, e da alínea a) do n.º 1 do
artigo 64.º e 65.º do ECD, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 139-A/90,
de 28 de Abril, com as alterações dadas pelo Decreto-Lei n.º 1/98, de
2 de Janeiro, os professores do quadro de nomeação definitiva abaixo
indicados:

Nome De escola Código De grupo/nível Para grupo/nível Escola

Maria do Céu Narciso Noronha Guerra . . . . . . . EB1 de Bombarral  . . . 237127 110 910 341484

 26 de Junho de 2007 — O Presidente do Conselho Executivo, Paulo Jorge Morales de Los Rios Baptista.

 26 de Junho de 2007 — O Presidente do Conselho Executivo, Paulo
Jorge Morales de Los Rios Baptista.

de 28 de Abril, com as alterações dadas pelo Decreto-Lei n.º 1/98, de 2
de Janeiro, a professora abaixo indicada:

 Despacho (extracto) n.º 29694/2007
Por Despacho de 26 de Junho de 2007 do Presidente do Conselho

Executivo, no uso da competência delegada no n.º 1.1 do Despacho
n.º 23 731/2006, publicado no Diário da República n.º 224, 2.ª série, de
21 de Novembro de 2006, com efeitos a 1 de Setembro de 2006, foram

transferidos, nos termos da alínea d) do n.º 1 do artigo 13.º do Decreto-
-Lei n.º 20/2006, de 31 de Janeiro, e da alínea a) do n.º 1 do artigo 64.º e
65.º do ECD, aprovado pelo Decreto -Lei n.º 139 -A/90, de 28 de Abril,
com as alterações dadas pelo Decreto -Lei n.º 1/98, de 2 de Janeiro, os
professores do quadro de nomeação definitiva abaixo indicados:

Nome DE QZP Código De grupo/nível Para grupo/nível

Florbela Anjos Raposo Arraiolos . . . . . . . . . . . . . . . . QZP Oeste  . . . . . . . 19 110 220
Joana Filipa Nunes Domingos . . . . . . . . . . . . . . . . . . QZP Oeste  . . . . . . . 19 110 230

 26 de Junho de 2007 — O Presidente do Conselho Executivo, Paulo Jorge Morales de Los Rios Baptista.

 Despacho (extracto) n.º 29695/2007
Por Despacho de 26 de Junho de 2007 do Presidente do Conselho

Executivo, no uso da competência delegada no n.º 1.1 do Despacho
n.º 23 731/2006, publicado no Diário da República n.º 224, 2.ª série, de
21 de Novembro de 2006, com efeitos a 1 de Setembro de 2006, foram

transferidos, nos termos da alínea a) do n.º 1 do artigo 13.º do Decreto-
-Lei n.º 20/2006, de 31 de Janeiro, e da alínea a) do n.º 1 do artigo 64.º e
65.º do ECD, aprovado pelo Decreto -Lei n.º 139 -A/90, de 28 de Abril,
com as alterações dadas pelo Decreto -Lei n.º 1/98, de 2 de Janeiro, os
professores do quadro de nomeação definitiva abaixo indicados:

Grupo Nome De QZP Código Para a escola Código

100 Carla Maria Freire Octaviano Santos Ribeiro. . . QZP Oeste  . . . . . . . . . . . . . 19 J.I. de Barrocalvo . . . . . . . . 604630
100 Marta Manuela Santos Silva Dente  . . . . . . . . . . QZP Oeste  . . . . . . . . . . . . . 19 EB1 C/J.I. de Carvalhal . . . 212260
110 Anabela Lourenço Afonso . . . . . . . . . . . . . . . . . QZP Castelo Branco. . . . . . 5 EB1 de Barrocalvo. . . . . . . 207111
110 Maria Fernanda Gomes Lopes . . . . . . . . . . . . . . QZP Oeste  . . . . . . . . . . . . . 19 EB1 de A -da -Delgada  . . . . 200074
220 Ana Cristina Almeida Quadros Nossa . . . . . . . . QZP Oeste  . . . . . . . . . . . . . 19 EB 2,3 Fernão do Pó  . . . . . 341484
220 Dina Paula Mil -Homens Carvalho. . . . . . . . . . . QZP Oeste  . . . . . . . . . . . . . 19 EB 2,3 Fernão do Pó  . . . . . 341484

 26 de Junho de 2007 — O Presidente do Conselho Executivo, Paulo Jorge Morales de Los Rios Baptista.

 Despacho (extracto) n.º 29696/2007

Por Despacho de 26 de Junho de 2007 do Presidente do Conselho
Executivo, no uso da competência delegada no n.º 1.1 do Despacho
n.º 23 731/2006, publicado no Diário da República n.º 224, 2.ª série, de
21 de Novembro de 2006, com efeitos a 1 de Setembro de 2006, foram

transferidos, nos termos da alínea a) do n.º 1 do artigo 13.º do Decreto-
-Lei n.º 20/2006, de 31 de Janeiro, e da alínea a) do n.º 1 do artigo 64.º e
65.º do ECD, aprovado pelo Decreto -Lei n.º 139 -A/90, de 28 de Abril,
com as alterações dadas pelo Decreto -Lei n.º 1/98, de 2 de Janeiro, os
professores do quadro de nomeação definitiva abaixo indicados:

Grupo Nome Da Escola Código Para a Escola Código

100 Maria Graça Pereira Vinagre Barata  . . . . . . . . . EB1 C/J.I.de Montes  . . . . . . . . . . . 234394 J.I. de A -da -Delgada  . . . . . 600040
110 Angelina Pires Alpendre Saraiva Bráz. . . . . . . . EB1 C/J.I.de Dagorda  . . . . . . . . . . 219230 EB1C/J.I.de S. Mamede. . . 271408
110 Cidalina Cândida Nogueira de Oliveira. . . . . . . EB1de S.Domingos de Carmões  . . 241131 EB1 de Barrocalvo. . . . . . . 207111
110 José Pedro Paixão Camacho Vieira  . . . . . . . . . . EB 1 C/J.I.Moita dos Ferreiros  . . . 239732 EB1 de Cintrão. . . . . . . . . . 244820
110 Margarida Maria Martins Nunes  . . . . . . . . . . . . EB1 de Barrocalvo. . . . . . . . . . . . . 207111 EB1 de Bombarral  . . . . . . . 237127
110 Maria Clara Camilo Tojal Dionísio  . . . . . . . . . . EB1 de Moledo  . . . . . . . . . . . . . . . 233500 EB1 de Bombarral  . . . . . . . 237127
110 Maria de Fátima Alexandrino Nunes . . . . . . . . . EB1 Ribeira de Palheiros . . . . . . . . 269517 EB1 de Bombarral  . . . . . . . 237127
110 Maria de Lourdes Rodrigues Henriques Silva. . . EB1 C/J.I. de Reguengo Grande. . . 268926 EB1 C/J.I. de Vale Covo. . . 280355
110 Maria do Rosário Gualdino Talaia Godinho  . . . EB1 C/J.I. de Salgueiro  . . . . . . . . . 272504 EB1 de Bombarral  . . . . . . . 237127
110 Maria João Amaral Vigário  . . . . . . . . . . . . . . . . EB1 C/J.I. de Ramalhal  . . . . . . . . . 240904 EB1 C/J.I. de Salgueiro  . . . 272504
110 Maria Natividade Mendonça Rodrigues  . . . . . . EB1 de Crutos  . . . . . . . . . . . . . . . . 218443 EB1 C/J.I. S. Mamede  . . . . 271408